平成１９年１０月１７日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役 執行役員社長 古川 陽

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先    執行役員 管理本部長

   伊藤 貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

役員人事、組織新設及び人事異動に関するお知らせ

 平成19年10月17日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり役員人事、組織の新設及び人事

異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．役員人事

経営体制のより一層の強化を目的として、新たに１名の執行役員を任命する。

        新役職名         氏 名         旧役職名

       （11月１日付）

執行役員兼第２設計開発本部副本部長   高永 義男    第２設計開発本部副本部長

兼第３部長                        兼第３部長

２．組織の新設

 (1) 第２設計開発本部第８部の新設（10月18日付）

当社の第２設計開発本部第３部は、計測・制御・シミュレーションシステム（ＤＳＰシステ

ム）に関する開発を広範囲に行っているが、業務内容の拡大に伴いより迅速な開発体制を構築

するために、ＤＳＰシステムの先端アプリケーションの開発を行う部門を分離独立して、同第

８部とする。

 (2) 営業本部ＨＨＣ市場開発室の新設（11月１日付）

当社のＨＨＣ（ホームヘルスケア）事業において、全世界を対象としたマーケット情報や新

技術情報の収集・分析を行い、製品開発の企画・立案を行う部署として、新たにＨＨＣ市場開

発室を新設する。

３．人事異動

        新役職名         氏 名         旧役職名

       （10月18日付）

第２設計開発本部副本部長        杉田 満春

兼第８部長

       （11月１日付）

営業本部ＨＨＣ市場開発室長       尾崎 忍

以 上